
De juillet à septembre 2023 

Toutes les infos sur www.navettedescretescom

#navettedescrêtes

LIGNE

5

68R033 FLUO GRAND EST

 Thann  Vallée de la Thur   Markstein
THANN - Gare SNCF 11:40
THANN - Mairie 11:41
THANN - Thann Saint-Jacques 11:42
BITSCHWILLER-LES-THANN - Stade 11:45
BITSCHWILLER-LES-THANN - Mairie 11:46
BITSCHWILLER-LES-THANN - Rue du Cimetière 11:47
WILLER-SUR-THUR - Lorraine 11:47
WILLER-SUR-THUR - Eglise 11:48
WILLER-SUR-THUR - Oberfeld 11:49
MOOSCH - Cimetière 11:51
MOOSCH - Mairie 11:52
MALMERSPACH - Rond point Malmerspach 11:54
SAINT-AMARIN - Collège 11:55
SAINT-AMARIN - Cheval Blanc 11:56
SAINT-AMARIN - Passage à Niveau 11:57
RANSPACH - Ancienne Fonderie 11:58
FELLERING - Gare de Wesserling 12:01
FELLERING - Eglise 12:02
FELLERING - Cimetière 12:03
ODEREN - Bon Secours 12:04
ODEREN - Poste 12:05
ODEREN - Fritz Golly 12:06
KRUTH - Gare SNCF 09:00 10:05
KRUTH - Eglise 09:02 10:07 12:08
KRUTH - Studer 09:04 10:09 12:10
KRUTH - Lac 09:06 10:11 12:11
FELLERING - Markstein 09:22 10:27 12:30

 Markstein  Vallée de la Thur   Thann
FELLERING - Markstein 14:50 17:00 18:45
KRUTH - Lac 15:11 17:16 19:06
KRUTH - Studer 15:12 17:18 19:07
KRUTH - Eglise 15:14 17:20 19:09
KRUTH - Gare SNCF 17:23
ODEREN - Fritz Golly 15:16 19:11
ODEREN - Poste 15:17 19:12
ODEREN - Bon Secours 15:18 19:13
FELLERING - Cimetière 15:19 19:14
FELLERING - Eglise 15:20 19:15
FELLERING - Gare de Wesserling 15:21 19:16
RANSPACH - Ancienne Fonderie 15:24 19:19
SAINT-AMARIN - Passage à Niveau 15:26 19:21
SAINT-AMARIN - Cheval Blanc 15:27 19:22
SAINT-AMARIN - Collège 15:28 19:23
MALMERSPACH - Rond point Malmerspach 15:29 19:24
MOOSCH - Mairie 15:31 19:26
MOOSCH - Cimetière 15:32 19:27
WILLER-SUR-THUR - Oberfeld 15:33 19:28
WILLER-SUR-THUR - Eglise 15:34 19:29
WILLER-SUR-THUR - Lorraine 15:35 19:30
BITSCHWILLER-LES-THANN - Rue du Cimetière 15:36 19:31
BITSCHWILLER-LES-THANN - Mairie 15:37 19:32
BITSCHWILLER-LES-THANN - Stade 15:38 19:33
THANN - Thann Saint-Jacques 15:41 19:36
THANN - Mairie 15:43 19:38
THANN - Gare SNCF 15:45 19:40


